[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Республика Карелия
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЁЛМУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05 мая 2012 года      № 31.
д. Челмужи

«О размещении муниципального заказа»

На основании Федерального закона «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» №  94- ФЗ от 21.07.2005 года (с дополнениями и изменениями), Положения «Об определении порядка обеспечения и размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для муниципальных нужд Чёлмужского сельского поселения», утвержденного Решением 6 сессии 1 созыва Совета Чёлмужского сельского поселения № 46/1 от 26.09.2006 года, в целях эффективного использования бюджетных средств, администрация Чёлмужского сельского поселения, –

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести размещение муниципального заказа, путем проведения запроса котировок, на право заключения муниципального контракта выполнить работы по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения по ул.Титова, ул.Набережная от дома № 25 до дома № 45 в д.Чёлмужи, по ул.Калинина в п.Немино-3, по ул. Нагорная, ул. Лесная в п.Возрицы, по ул.Центральная, ул.Молодежная в п.Огорелыши Чёлмужского сельского поселения Медвежьегорского района Республики Карелия.
2. Администрации Чёлмужского сельского поселения выступить Заказчиком при размещении муниципального заказа.

3. Определить предмет запроса котировок: Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения по ул.Титова, ул.Набережная от дома № 25 до дома № 45 в д.Чёлмужи, по ул.Калинина в п.Немино-3, по ул. Нагорная, ул. Лесная в п.Возрицы, по ул.Центральная, ул.Молодежная в п.Огорелыши Чёлмужского сельского поселения Медвежьегорского района Республики Карелия.

4. Утвердить извещение о проведении запроса котировок, в целях заключения муниципального контракта на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения по ул.Титова, ул.Набережная от дома № 25 до дома № 45 в д.Чёлмужи, по ул.Калинина в п.Немино-3, по ул. Нагорная, ул. Лесная в п.Возрицы, по ул.Центральная, ул.Молодежная в п.Огорелыши Чёлмужского сельского поселения Медвежьегорского района Республики Карелия.
5. Максимальная цена муниципального контракта – 476 000 рублей.
6. Процедуру проведения запроса котировок по размещению данного муниципального заказа провести в соответствии с действующим законодательством.

Глава Чёлмужского сельского поселения:

С.А.Данильев

PAGE
2